
Toutes  
les infos  
sur ma ligne

La Région vous transporte

 BARBOTANMARMANDE
MARMANDE

BARBOTAN

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE

443

Esp
lanade

   R
hin et D

anube

Marm
ande

Gare
 SNCF

La Poste

Rue des A
rè

nes

Lac de C
lare

ns

Pom
pogne

Les L
ila

s
Houeill

es

Bourg Lubbon

Mairie Lapeyra
de

Carre
fo

ur D
24/D

933

Gabarre
t

Av. 2
1 A

vril 
19

44

Barb
ota

n

O�
ce du Touris

m
e

Caste
lja

lo
ux

HLM Tarid
on

Bouglo
n

Le C
lavier

Sam
azan

Aire
 de covoitu

ra
ge A62

Fourq
ues sur G

aro
nne

Pont d
es S

ables

LIGNE

443

Toute l’information sur

transports.
nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

DU 06/07/2024 AU 14/12/2024

Toute l’année Période
Scolaire

Toute 
l’année

Vacances 
Scolaires

Toute 
l’année Période Scolaire

JOURS DE CIRCULATION L à S DF L à V Samedi L à V L à S + DF L à S L à V

Correspondance de Bordeaux vers Marmande TER 09:19 TER 11:20 TER 14:20 TER 14:20

TER 17:22
(Sauf D)

TER 17:50 
(DF)

TER 17:22 TER 18:58
IC 19:06

Correspondance de Agen / Toulouse vers Marmande TER 09:48 TER 11:41 TER 13:47 TER 13:41 TER 17:46
(sauf S)

TER 17:46
(sauf S) TER 18:42

MARMANDE Gare SNCF 10:15 12:10 12:10 14:41 14:41 18:10 18:10 19:20

Esplanade Rhin et Danube - - 12:15 - - - 18:15 -

FOURQUES SUR GARONNE Pont des Sables 10:21 12:18 12:23 14:49 14:49 18:23 18:23 19:28

SAMAZAN Aire de covoiturage A62 10:26** - 12:28 - 14:54 18:28** 18:28** 19:33

BOUGLON Le Clavier 10:33 12:27 12:35 14:58 15:02 18:36 18:36 19:40

CASTELJALOUX HLM Taridon 10:40 12:34 12:42 15:05 15:09 18:44 18:44 19:47

La Poste 10:42 12:36 12:44 15:07 15:11 18:46 18:46 19:49

Rue des Arènes 10:45 12:39 12:47 15:10 15:14 18:49 18:49 19:52

Lac de Clarens 10:47 12:41 12:49 15:12 15:16 18:51 18:51 19:54

POMPOGNE Les Lilas 10:51 12:45 12:53 15:16 15:20 18:55 18:55

HOUEILLES Bourg 10:57 12:51 12:59 15:22 15:26 19:01 19:01

LUBBON Mairie* 11:05* 12:59* 19:09* 19:09*

LAPEYRADE Carrefour D24/D933 11:10 13:04 19:14 19:14

GABARRET Av. 21 Avril 1944 11:20 13:14 19:24 19:24

BARBOTAN Office du Tourisme 11:30 13:24 19:34 19:34

* Arrêt à la demande sur réservation / ** Arrêt desservi uniquement du lundi au vendredi.
L à S : Lundi à samedi / DF : Dimanche et fêtes / L à V : Lundi à vendredi / 
L à S + DF : Lundi à samedi + dimanche et jours fériés.

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation.

©
 R

é
g

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e

 0
2.

54
.5

2.
41

.0
0

Im
pr

im
é 

su
r P

EF
C/

10
-3

1-
19

40
 p

ou
r u

ne
 g

es
tio

n 
du

ra
bl

e 
de

 la
 F

or
êt

. N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.
 0

2.
54

.5
2.

41
.0

0



 MARMANDEBARBOTAN
LIGNE

443  OÙ ME PROCURER MON TITRE DE TRANSPORT ?

Auprès des conducteurs, à bord des cars

Par courrier

Achat tickets voyages simples, aller-retour, 

Achat des 10 voyages, des pass, hebdo, mensuel
et annuel, et, pour les duplicatas.

Envoyer le formulaire de demande de carte à :

Région Nouvelle-Aquitaine 
Service Transports du Site de Pau
9 place d'Espagne - CS 60433
64004 PAU

groupe + 10 pers. et rechargement
 

Disponible sur

Téléchargez
l’application

Sur l’application Ticket Modalis

Toute la gamme tarifaire 
(hors titres annuels, groupe et solidaire)

 Votre smartphone devient votre 
titre de transport.
À privilégier en cas de correspondance 
entre plusieurs lignes

 

 

TARIFS
AU 1ER JANVIER 2022 

* Pour faire votre demande de carte solidaire, remplissez 
le formulaire en téléchargement sur : 
cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr

**Valable dans la journée

VOYAGE SIMPLE 2,30 €

VOYAGE SIMPLE 
SOLIDAIRE* 0,40 €

ALLER/RETOUR**

10 VOYAGES

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

PASS ANNUEL

-50% 
sur la carte 10 voyages et les 3 pass.

 

Prochainement :
Nouvelle carte de transport
Sans contact, la carte Modalis
vous permettra d’héberger tous
vos titres, abonnements et tickets.
Tenez-vous informés sur
transports.nouvelle-aquitaine.fr

RENTRÉE 
DES ÉLÈVES

Lundi 2 septembre 2024

TOUSSAINT
Du samedi 19 octobre
au lundi 4 novembre
2024 

Du samedi
21 décembre 2024
au lundi 6 janvier 2025

NOËL
 

HIVER
Du samedi 22 février
au lundi 10 mars 2025

 

PRINTEMPS
Du samedi 19 avril
au lundi 5 mai 2025

ÉTÉ Samedi 5 juillet 2025

VACANCES SCOLAIRES
2024 - 2025 - ZONE A

* Arrêt à la demande sur réservation / ** Arrêt desservi uniquement du lundi au vendredi.
L à V : Lundi à vendredi / L à S : Lundi à samedi / DF : Dimanche et Fêtes / Sam. : Samedi / 
Vacan. Scol. : Vacances Scolaires.

Pour plus d’informations :

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h.

Cet été avec les Estivales, partez à la découverte
de votre région avec des idées de sorties et de visites 100%
Nouvelle-Aquitaine. CARrément cool ! Seul, en couple,
entre amis ou en famille, voyagez à petits prix avec les cars régionaux.
Profitez du tarif Aller-Retour pour des excursions à la journée.
Plus d’info sur transports.nouvelle-aquitaine.fr 

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation.

Période
Scolaire Toute l’année Vacan.

Scol.
Période
Scolaire

Vacan.
Scol. Toute l’année

JOURS DE CIRCULATION L à V L à S DF Sam. L à V L à V L à V Sam. DF

BARBOTAN Office du Tourisme 08:20 09:27 13:12 13:09 15:13 16:13

GABARRET Av. 21 Avril 1944 08:29 09:36 13:21 13:18 15:22 16:22

LAPEYRADE Carrefour D24/D933 08:38 09:45 13:30 13:27 15:31 16:31

LUBBON Mairie* 08:40* 09:47* 13:32* 13:29* 15:33* 16:33*

HOUEILLES Bourg 06:36 08:50 09:57 13:42 13:39 13:39 15:46 15:46 15:46 16:46

POMPOGNE Les Lilas 06:41 08:55 10:02 13:47 13:44 13:44 15:51 15:51 15:51 16:51

CASTELJALOUX Lac de Clarens 06:44 08:58 10:05 13:50 13:47 13:47 15:54 15:54 15:54 16:54

Rue des Arènes 06:46 09:00 10:07 13:52 13:49 13:49 15:56 15:56 15:56 16:56

La  Poste 06:48 09:02 10:09 13:54 13:51 13:51 15:58 15:58 15:58 16:58

HLM Taridon 06:51 09:05 10:12 13:57 13:54 13:54 16:01 16:01 16:01 17:01

BOUGLON Le Clavier 06:58 09:11 10:18 14:03 14:00 14:00 16:08 16:08 16:08 17:08

SAMAZAN Aire de covoiturage A62 07:05 09:18** - - 14:07 14:07 16:15 16:15 - -

FOURQUES SUR GARONNE Pont des Sables 07:10 09:23 10:27 14:12 14:12 14:12 16:20 16:20 16:17 17:17

MARMANDE Gare SNCF 07:23 09:36 10:40 14:25 14:25 14:25 16:33 16:33 16:30 17:30

Esplanade Rhin et Danube 07:28 - - - - - - - - -

Correspondance de Marmande vers Bordeaux TER
07:45

TER 
09:48

TER
11:41

IC
14:59

TER
14:41

IC 14:58

TER
14:41

IC 14:58

TER 
16:42

TER 
16:42

TER 
16:42

TER
17:46

Correspondance de Marmande vers Agen/Toulouse TER
07:48

TER
17:22

TER
17:22

TER
17:22

TER
18:18


